
 

 

 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลกกโก 
เรื่อง ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งท่ี 3 

ของเทศบาลตำบลกกโก 
 

ด้วย เทศบาลตำบลกกโก ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม ครั้งที่ 3 
โดยผ่านการพิจารณาและมีมติเห็นชอบจากคณะกรรมการพัฒนาเทศบาลตำบลกกโก เมื่อวันที่ 2 ธันวาคม 
2565  ซึ่งถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 แก้ไข เพ่ิมเติม ถึง (ฉบับที่3) พ.ศ.2561 ข้อ 22 เพ่ือเป็นกรอบ ในการจัดทำ
งบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณรายจ่ายเพ่ิมเติม และงบประมาณจากเงินสะสม รวมทั้งวางแนวทาง
เพ่ือให้มีการปฏิบัติให้บรรลุวัตถุประสงค์ตามโครงการพัฒนาที่กำหนดไว้ในแผนพัฒนาท้องถิ่น 

ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ 22 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยกาจัดทำ
แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561  หมวดที่ 5 
ข้อ 24  เพ่ือให้การปฏิบัติงานของเทศบาลตำบลกกโก เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและถูกต้อง จึงขอประกาศใช้
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม ครั้งที่ 3 ของเทศบาลตำบลกกโก  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ  ณ  วันที่   2   ธันวาคม  พ.ศ. 2565 

 

      (นายก่อภณ  ฮุ้นสกุล) 
                      นายกเทศมนตรีตำบลกกโก 
 

 
 

 

 

 

 



 

 


